
Uchwała Nr LXV/796/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 maja 2006 r.  
 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zabezpieczenia kwoty dotacji 
przyznanej na podstawie Umowy nr ET/MP-1/Interreg/2005/18 
o dofinansowanie mikroprojektu w ramach Programu Inicjatywy Wspólnotowej 
Interreg III A Polska – Republika Słowacka. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta  Nowego Sącza,  uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Miasto Nowy Sącz gwarantuje zabezpieczenie  kwoty: 42 338,56 PLN (słownie: 
czterdzieści dwa tysiące trzysta trzydzieści osiem zł 56/100) ) tj. dotacji przyznanej 
przez Euroregion Tatry na realizację przez Miasto Nowy Sącz mikroprojektu pt: 
„Polsko – Słowacki Turniej Przyjaźni.” 

2. W/w mikroprojekt  realizowany będzie przez Miasto  Nowy Sącz  w okresie od 
1 stycznia 2006 r. do 31 lipca 2006 r. 

3. Zabezpieczenie ustanawia się na wypadek zaistnienia konieczności zwrotu dotacji. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do złożenia zabezpieczenia dotacji, o której 
mowa w § 1 w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę równą 
wysokości udzielonego wsparcia. 
 

§ 3 
 

Ewentualna spłata zobowiązania nastąpi z dochodów własnych budżetu miasta w okresie 
zabezpieczenia. Powyższe zabezpieczenie ustanawia się na okres 5 lat od zakończenia 
realizacji mikroprojektu. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 


